关于组织第三届教育科研课题优秀研究报告与教育科学规划与管理研究优秀论文评选活动的通知
各系部：
为加强我省教育科学规划与管理工作研究，积极探索教育科学规划与管理的规律，不断提高教育科学规划与管理的水平，省教育科学规划领导小组办公室与省教育学会教育科学规划与管理研究专业委员会决定联合组织首届湖南省教育科研课题优秀研究报告和第三届教育科学规划与管理研究优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评论文要求

1、论文内容应是紧密围绕教育科学规划与管理的理论与实践问题开展研究而取得的科研成果，诸如发展战略、发展趋势与规律、教育科学规划与管理的质量与评价、教育科学规划与管理方式的改革与创新、教育科学规划与客理的理论与实践、教育科学规划与管理的学科建设、队伍建设、经费投入、高校及市州中小学教育科学研究现状调查与对策、我省教育科学“十一五”规划实施的经验与教训等问题、以及高等教育、职业教育、基础教育及其它教育学科相关问题进行论述。具有较高的理论水平，有深度的思考与探索，提出了新观点、新思路、新见解、新举措。

2、论文形式：在各类期刊公开发表或尚未发表的相关论文（所括研究报告、调查报告），只要主题符合这次论文评选内容要求均可参评。参评论文格式要求符合论文规范，有摘要、有关键词、有参考文献、有作者单位和个人姓名等。公开发表了的论文还必须标明期刊名称和发表的日期。

二、 论文评选

本次优秀论文由省教育科学规划办和省教育学会教育科学规划与管理专业委员会组织有关专家进行评审。评选设一等奖、二等奖、三等奖若干项，各奖项数量视参评情况而定。

三、其它事项

1、各申报系部需提供论文和论文参评情况汇总表电子、纸质版本各1份。所有材料请各系部于12月24日统一报送科研设备处办公室，逾期不予受理。联系邮箱：czzykyc@163.com

2、每篇论文需交评审费60元。评审费由教育学会教育科学规划与管理研究专业委员会收取并开具正式发票。

                                               2010年11月15日